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начальник Финансового управления города Батайска                 Т.А. Гагацев
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                                               НА 2018 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	
	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Администрация города Батайска
	Субсидия на приобретение компьютерной техники и расходных материалов к ней (комплекты (клавиатура, мышь), корпуса, материнские платы, модули памяти, мониторы), принтеров лазерных
	А72
	902 0902 9910071180 612
	Распоряжение Правительства Ростовской области
	28.08.2018
	481

	2
	Администрация города Батайска
	Субсидия на приобретение электрокардиографов двенадцатиканальных с регистрацией ЭКГ в ручном и автоматическом режимах миниатюрных и медицинского инструментария
	А73
	902 0901 9910071180 612
902 0904 9910071180 612
	Распоряжение Правительства Ростовской области
	28.08.2018
	481


Начальник бюджетного отдела	_____                          Л.М. Огреба
Начальник отдела финансирования расходов местного бюджета	                        О.А. Галушкина      
                                                                                                                                                (подпись)                                               (расшифровка подписи) 
 
